2. Exaudi, Christe. 

Chorus: 

Ioanni Summo Pontifici et universali Papa3 vita ! 
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Schola: 

Salvator mundi. 

Chorus: 

Tu illum adiuva. 

Schola: 

Sancte Petre. 

Chorus: 

Tu illum adiuva. 

Schola: 

Sancte Paule. 

Chorus: 

Tu illum adiuva. 

Schola : 

S. Eminentissimis ac Reverendissimis Sanctae Romanae Ecclesiae Cardi

nalibus, cum multis annis, gloria atque felicitas! 

Chorus : 

Gloria atque felicitas ! 

Schola: 

Multos annos cum gloria et felicitate Dominus concedat, ad Ecclesiae 

suae ornamentum et defensionem. 

Chorus : 

Gloria atque felicitas ! 

Schola: 

Sacrosancta Romana Synodus : eius fidem confiteantur, eius Decréta 

semper servémus. 

Chorus : 

Semper servémus. 

Schola : 

His Decretis inhaerentes, digni reddámur misericórdiis et gratia Primi 

et Magni Supremi Sacerdotis Iesu Christi Dei; intercedente simul 

inviolata Domina Nostra, Sancta Deipara, María, et ómnibus Sanctis. 

Chorus : 

Fiat, fiat. Amen. amen. 
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Schola et Chorus alternatim : 

4. Eex regum ! Rex noster ! Spes nostra ! Gloria nostra Î Misericordia 

nostra ! Auxilium nostrum ! Fortitudo nostra ! Arma nostra in vietis

sima ! Murus noster inexpugnabilis ! Defensio et exaltatio nostra ! 

Lux, via, et vita nostra ! 

Repet. Christus vincit ! ut supra. 

Omnes: 

5. Ipsi soli imperium, laus et iubilátio per infinita saecula saeculorum. 

Amen. 

Schola: 

6. Témpora bona veniant ! 

Chorus : 

Pax Christi veniat ! 

Schola: 

Redemptis sanguine Christi : 

Alternatim : 

Feliciter! ter. 

Omnes : 

Regnum Christi veniat ! Deo gratias ! Amen. 
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An. et vol. LII 7 Maii I960 (Ser. III, v. II) - N. 5 

ACTA APOSTOLICAE SEDIS 

C O M M E N T A R I U M O F F I C I A L E 

ACTA IOANNIS PP. XXIII 

SACRA CONSISTORIA 

i 

CONSISTORIUM SECRETUM 

Feria secunda, die xxvin mensis Martii anno MCMLX, in consueta 

aula Palatii Apostolici Vaticani fuit Consistorium Secretum, cuius acta 

ex ordine referuntur. 

I - C A M E R A R I U S S A C R I C O L L E G I I 

Reverendissimus Cardinalis Tisserant detulit ac reddidit perulam 

Sacri Collegii S. R. E. Cardinalium Beatissimo Patri, qui eam tradidit 

Reverendissimo Cardinali Micara, pro hoc anno ipsius Sacri Collegii 

Cardinalium Camerario. 

I I - A L L O C U T I O S S . M I D O M I N I N O S T R I 

VENERABILES FRATRES 

Cotidiano insistentes labori, qui divinae gratiae munere